1238

Ambato 10 de enero de 2020

Señora

Ing. CECILIA FLORENCIA CABRERA OCHOA Ciudad

De mis consideraciones

Por medio de la presente comunico a Usted que, la Junta Universal Extraordinaria de Accionistas de "ENCOMECA, ENLACE COMERCIAL ECUATORIANO CIA LTDA.", celebrada el Viernes 10 de enero del 2020, designo a Usted para el cargo de GERENTE GENERAL de ésta, por un período de dos años, confiriéndosele al efecto los derechos y deberes constantes en el Estatuto y en la Ley, así como la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

"ENCOMECA, ENLACE COMERCIAL ECUATORIANO CIA LTDA.", se constituyó mediante Escritura Pública otorgada el día 09 de Enero del 2007, ante la Dra. Helen Rubio Lecaro Notaria Primera del cantón Ambato, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato, bajo el № 75, el 25 de enero del 2007.

Atentamente;

Marco Antonio Guaman Gueyar

ÉNCOMECA, ENLACE COMERCIAL ECUATORIANO CIA LTDA

Yo, **CECILIA FLORENCIA CABRERA OCHOA**, manifiesto a Usted que acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL que antecede y prometo desempeñar legal y fielmente el cargo encomendado.

Ambato, 10 de enero de 2020

DECILIA FLORENCIA CABRERA OCHOA

**GERENTE GENERAL** 

**ENCOMECA, ENLACE COMERCIAL ECUATORIANO CIA LTDA** 

Cecilia Florencia Cabrera Ochoa Av Quis Quis 02-130 y Tungurahua 032840366-0984605016

Cecycabrera2005@hotmail.com

0103632014